
U C H W A Ł A  N R  XLV/307/2005 

R A D Y   M I E J S K I E J  W  S Ł A W N I E

z dnia  21 grudnia 2005 r.  
w sprawie zmiany budżetu  miasta  na  2005 rok.

Na  podstawie   art.  18 ust.  2   pkt  4  ustawy z dnia  8  marca 1990 r.  o  samorządzie  gminnym 
( Dz. U.   z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 Nr 23, poz.220, Nr 62,  poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 
153, poz. 1271,  Nr 214, poz. 1806,  z  2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 i z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 ) i  art. 109 ust. 1 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2003 r.  Nr 15, poz. 148, Nr 
45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874,  Nr 166, poz. 1611,  Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 
19 poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz.1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 
2703, z 2005 r. Nr 14, poz.114  i Nr 64, poz. 565 ), uchwala się co następuje:

§ 1 

Zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę 479.000 zł.   
w tym :
-    dochody związane z realizacją  zadań własnych o kwotę   479.000 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2

Zmniejsza  się wydatki budżetu miasta o kwotę 479.000 zł.   
w tym :
-    wydatki na realizację zadań własnych o kwotę   479.000 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 3

Dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 

§ 4

Dokonuje  się  zmian  w  załączniku  Nr 13  do  Uchwały  Nr XXXI/222/2004  Rady  Miejskiej 
w  Sławnie  z  dnia  30  grudnia  2004  r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta  Sławna  na 
2005 rok,  który po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie zawarte  w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 5 

Dokonuje  się  zmian  w  załączniku  Nr 14  do  Uchwały  Nr XXXI/222/2004  Rady  Miejskiej 
w  Sławnie  z  dnia  30  grudnia  2004  r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta  Sławna  na 
2005 rok,  który po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie zawarte  w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały.



§ 6

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami:

1) po stronie dochodów kwotą                                                                23.983.124 zł.
w tym:

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej       
oraz innych zadań zleconych ustawami                                                 3.470.490 zł.

- plan finansowy zadań z zakresu administracji  rządowej 
      wynikających z porozumień  z organami tej administracji                         49.050 zł.

2)  po stronie wydatków kwotą                                                                 23.357.854 zł.
     w tym :

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej            
       oraz innych zadań zleconych ustawami                                                 3.470.490 zł.

- plan finansowy zadań z zakresu administracji  rządowej 
      wynikających z porozumień  z organami tej administracji                          49.050 zł.

3) nadwyżką  w kwocie                                                                                 625.270 zł.
      w tym :
- na spłatę rat pożyczek z WFOŚiGW  (§ 992 )                                          625.270 zł.

  
                                                           

      
 § 7

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 8
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2



  Załącznik Nr 1
 do Uchwały Nr XLV/307/2005 
 Rady Miejskiej w Sławnie

                z dnia 21 grudnia 2005 r. 

Zmniejszenie  budżetu miasta 
na 2005  rok 

zadania własne 

Dział Rozdział § Nazwa
Kwota złotych

Dochody Wydatki

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 479.000 479.000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 479.000 479.000

6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 479.000 -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Zmniejszono dotację z Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i  
Gospodarki Wodnej o kwotę 489.000 zł.  
- z przeznaczeniem na rozbudowę 
kanalizacji  sanitarnej dla miasta 
Sławna ( etap IV ).
Zwiększono dotację z  Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i  
Gospodarki Wodnej o kwotę 10.000 zł. -  
z przeznaczeniem na opracowanie 
dokumentacji technicznej na 
odprowadzenie oczyszczonych wód 
opadowych z kanalizacji deszczowej do 
wód płynących ( operaty wodnoprawne, 
projekt budowlany, kosztorys inwestor-
ski, specyfikacja wykonawcza odbioru 
robót) 

- 479.000

RAZEM 479.000 479.000

3



 Załącznik Nr 2
 do Uchwały Nr XLV/307/2005 
 Rady Miejskiej w Sławnie

                z dnia 21 grudnia 2005 r. 

Przeniesienia w budżecie miasta 
na 2005  rok 

po stronie wydatków

I. zadania własne 

Dział Rozdział § Nazwa
Kwota złotych

Zmniejszono Zwiększono
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 14.640 14.640

80195 Pozostała działalność 14.640 14.640

4300 Zakup usług pozostałych - 14.640

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji  
– dotyczy wydatków związanych z  
opracowaniem studium wykonalności na 
budowę hali sportowej przy Szkole  
Podstawowej Nr 3 w Sławnie, zgodnie 
wymogami Zintegrowanego Programu 
Rozwoju Regionalnego. 

14.640 -

RAZEM 14.640 14.640

II. zadania zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa
Kwota złotych

Zmniejszono Zwiększono
852 POMOC SPOŁECZNA 25.727 25.727

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

25.727 25.727

4



ubezpieczenia społecznego 
3110 Świadczenia społeczne 25.000 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2.670

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1.778

4120 Składki na Fundusz Pracy - 143

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 20.183

4300 Zakup usług pozostałych - 520

4410 Podróże służbowe krajowe 727 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji  
na wniosek Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sławnie

- 433

RAZEM 25.727 25.727

5



6



                                                                                                                                                                                                                                      Załącznik Nr 3
 do Uchwały Nr XLV/307/2005    Rady 
Miejskiej w Sławnie
z dnia 21 grudnia 2005 r. 

LIMITY  WYDATKÓW BUDŻETOWYCH
na wieloletnie programy inwestycyjne 

MIASTA  SŁAWNA
W 2005 ROKU

     w zł.

Dział Rozdz Nazwa podziałki 
klasyfikacji 
budżetowej

Nazwa programu 
inwestycyjnego i 

zadania 
finansowanych z 

budżetu

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonywanie 
programu

Okres realizacji

Rok 
rozpoczęcia

Rok 
zakończenia

Łączne 
nakłady 

finansowe

w tym wysokość wydatków w roku 
budżetowym i dwóch kolejnych latach

2005 rok 2006 rok 2007 rok 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
600 TRANSPORT 

I  ŁĄCZNOŚĆ

60016 Drogi publiczne 
gminne

Budowa dróg 

Jednostka org. 
realizująca program: 
Miejski Zarząd 
Dróg i Zieleni w 
Sławnie;
Jednostka koordynu-
jąca wykonywanie 
programu : Urząd 
Miejski w Sławnie 

2004 2014 9.000.000 667.112 675.873 300.000



801

80195

OŚWIATA I 
WYCHOWANIE

Pozostała 
działalność

Budowa hali 
sportowej przy 
Szkole 
Podstawowej 
Nr 3  w Sławnie 
wraz z obsługą 
finansową 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca program 
i koordynująca jego 
wykonanie :
Urząd Miejski 
w Sławie 2005 2016 6.146.923 29.951 266.138 589.992

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
900 GOSPODARKA 

KOMUNALNA I 
OCHRONA 
ŚRODOWISKA

90001 Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód

Rozbudowa 
kanalizacji 
sanitarnej  dla 
miasta Sławna 
-etap IV 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca program 
i koordynująca jego 
wykonanie :
Urząd Miejski 
w Sławie 

2004 2007 494.882 11.000 250.000 150.000

900

90095

GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA 
ŚRODOWISKA

Pozostała 
działalność

Termomoderniza
cja obiektów 
budowlanych 
Gminy Miejskiej 
Sławno 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca program 
i koordynująca jego 
wykonanie :
Urząd Miejski 
w Sławie

2005 2007 3.055.000 55.000 1.000.000 2.000.000

900

90095

GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA 
ŚRODOWISKA

Pozostała 

Przebudowa 
budynku przy 
ul.Mielczarskie-
go w Sławnie  

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca program 
i koordynująca jego 
wykonanie : 2005 2007 265.318 86.018 79.300 100.000

8



działalność Urząd Miejski 
w Sławie

R-m
 

x x x x x x 18.962.123 849.081 2.271.311 3.139.992

Załącznik Nr  4
 do Uchwały Nr XLV/307/2005
Rady Miejskiej w Sławnie
z dnia 21 grudnia 2005 r. 

WYDATKI BUDŻETU MIASTA SŁAWNA
NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH 
I   FUNDUSZU SPÓJNOŚCI UNII EUROPEJSKIEJ 

W 2005 ROKU

w zł.

Dział Rozdz Nazwa podziałki 
klasyfikacji 
budżetowej

Nazwa 
programu, 
projektu

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonywanie 
programu

Okres realizacji

Rok 
rozpoczęcia

Rok 
zakończenia

Łączne 
nakłady 

finansowe

Finansowanie
Środki  własne Środki 

pomocowe

2005 rok 2006 rok 2005 rok 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

9



600 TRANSPORT 
I  ŁĄCZNOŚĆ

60016 Drogi publiczne 
gminne

Przyjazne miasto 
w rejonie 
zachodniopomor-
skim – poprawa 
infrastruktury 
Gminy Miejskiej 
Sławno

Jednostka org. 
realizująca i 
koordynująca 
wykonywanie 
programu : Urząd 
Miejski w Sławnie 

2005 2006 1.311.500 169.163 171.827 481.464

Razem
 

x x x x x x 1.311.500 169.163 171.827 481.464

10


	R A D Y   M I E J S K I E J  W  S Ł A W N I E
	LIMITY  WYDATKÓW BUDŻETOWYCH
	W 2005 ROKU
	     w zł.
	w zł.

